

# **Selskabet af 10.10.2018 ApS**

Skovvej 64, Buresø, 3550 Slangerup

CVR-nr. 39 93 17 02

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

---

Eilif Bjørn Kjær Grønborg Rosenkilde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Selskabet af 10.10.2018 ApS Skovvej 64 Buresø 3550 Slangerup  CVR-nr.: 39 93 17 02 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Mads Plambeck Johnni Bent Plambeck Hansen Eilif Bjørn Kjær Grønberg Rosenkilde
<b>Direktion</b>	Eilif Bjørn Kjær Grønberg Rosenkilde
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Flise Bent A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af køkkener og hermed beslægtede varer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 54.676 kr. mod 219.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233 kr. mod 164.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>54.676</b>	<b>219.138</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.588	-8.868
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.088</b>	<b>210.270</b>
Skat af årets resultat	-42.855	-46.244
<b>Årets resultat</b>	<b>233</b>	<b>164.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	233	164.026
<b>Disponeret i alt</b>	<b>233</b>	<b>164.026</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	535.875	562.344
Andre tilgodehavender	727.179	152.179
Tilgodehavender i alt	<u>1.263.054</u>	<u>714.523</u>
Likvide beholdninger	18.286	378.268
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.281.340</u></b>	<b><u>1.092.791</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.281.340</u></b>	<b><u>1.092.791</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	789.146	788.913
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>839.146</u></b>	<b><u>838.913</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
1	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.244	46.244
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.244</u>	<u>46.244</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	60.383	42.851
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	281.963	30.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	44.144	134.783
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.460	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>395.950</u>	<u>207.634</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>442.194</u></b>	<b><u>253.878</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.281.340</u></b>	<b><u>1.092.791</u></b>
2	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
3	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	624.887	674.887
Årets overførte overskud eller underskud	0	164.026	164.026
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	788.913	838.913
Årets overførte overskud eller underskud	0	233	233
	<b>50.000</b>	<b>789.146</b>	<b>839.146</b>

**Noter**

---

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>1. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Langfristet skyldig skat til tilknyttet virksomhed	46.244	46.244
	<u>46.244</u>	<u>46.244</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flise Bent A/S, CVR-nr. 87465314, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
